**O**portet. idē in bonoꝝ possessionē fm tabulas. vt. ff. de bo. pos. fm tab. l. ij. §. deferi. idē de ipsa p̄p̄ietate hereditatis. vt. ff. de acq. here. l. l.

**U**m inter. moueat. p se hēbat substitutus qz institutus sub cōditione h3 bonoꝝ possessionē fm tabulas. vt. ff. de secū. tab. l. ij. §. sed si sub p̄ditione. at substitutus est sub p̄ditione institutus. Itē facit p eo qz ois substitutus est institutus. vt ff. ad. l. fal. l. in rōne. §. pe. Itē forte qz dicebat substitutus filiū testatoris a primo gradu p̄teritū. r ideo illū gradū esse ruptū r a secūdo exhibēdatū. vt. ff. de libe. r posthu. r si p̄p̄erit. §. si. Vel dicebat substitutus se institutum vel aliud huiusmodi.

**O**portet. idē in bonoꝝ possessionē fm tabulas. vt. ff. de bo. pos. fm tab. l. ij. §. deferi. idē de ipsa p̄p̄ietate hereditatis. vt. ff. de acq. here. l. l.

**U**m inter. moueat. p se hēbat substitutus qz institutus sub cōditione h3 bonoꝝ possessionē fm tabulas. vt. ff. de secū. tab. l. ij. §. sed si sub p̄ditione. at substitutus est sub p̄ditione institutus. Itē facit p eo qz ois substitutus est institutus. vt ff. ad. l. fal. l. in rōne. §. pe. Itē forte qz dicebat substitutus filiū testatoris a primo gradu p̄teritū. r ideo illū gradū esse ruptū r a secūdo exhibēdatū. vt. ff. de libe. r posthu. r si p̄p̄erit. §. si. Vel dicebat substitutus se institutum vel aliud huiusmodi.

**O**portet. idē in bonoꝝ possessionē fm tabulas. vt. ff. de bo. pos. fm tab. l. ij. §. deferi. idē de ipsa p̄p̄ietate hereditatis. vt. ff. de acq. here. l. l.

**L**ibellus qñqz delegatū qñqz p̄curatorē rē significat.

**R**ñ. vtiqz si fieri pōt. vt ff. e. cum ab initio. r alij qñqz. vt. ff. e. l3 r si quis r mittat ad testes testamenti absentes vt recognoſcant. vt. d. l. sed r si quis.

**V**iros. q nō sunt de testibus testamēti.

**O**bsignent. qd si testes non assunt qz mortui sunt. Rñ. non poterit aliquid probari p testamentū nec em est publica scriptura. Sz arg. cōtra. vt. ff. e. tabularū. in prin. s̄naut insinuet poterit ammodo p̄bari fm legē vt. §. de testa. cōsulta. r. l. testamēta. r l. publicati. r ad hoc. l. omnium.

**A**us. scripti. Et ut. vt qz ad decennij vel ex p̄sse vt tacite. vt. ff. eo. pupillares. Itē nec viuo testatore. vt. ff. eo. l. ij. §. si dubitetur.

**A**d ignominia. vt qz legauit filio quem ex monacha habebat: nec videt legatū sic relictū ad ignominia valere cū nec institutio. vt. ff. de here. insti. l. quoties. §. si quis nomen.

**D**iem. ne def materia falsum fabricadi. vt ff. e. l. j. §. diē. r de eden. l. j. §. editiōes. secus irationibus. vt eo. titu. de edē. l. j. §. rationes. Et no. qz l3 sit dñs qui agit hoc interdicto vel alio p̄hibēdo testō: exhibet tñ sine die. nā h agebat filius q heres p̄sumitur. secus si agat rei v̄dicatione. Sed. p. dixit dño indistincte exhibēdū cū die. r h dicebat filios nō esse heredes sed legatarios.